proviiiciae  Bisuutinae.  —  Siguificat  iis  feutfnlium  a  se 
latam  pro  maternilate  ecclesiee  sancli  Joaunis.        1298 

C(>XXXVIII.  —  Ad  epi.-copos  Ilispauosi,  abbates  ac 
praepositos  per  Eineritaiiam  et  Bracarensem  pruviiiciam 
constitutos.  Ul  Didaco  arcbicpiacopo  (^omposlellano, 
vicario  suo  obediaut.  1299 
CCXXXIX.  —  Ad  omncs  episcopos  etc,  per  Europam 
dispersos.  1299 
CCXL.  —  Ad  Pelagiiim  Bracarensem  episcopum.  — 

De  privilegiis  ejusdem  ecelesiae.  1297 
Ct^XLI.  —  Bulla  pro  Ecclesia  Barbasfrensi.  1300 
C{;XL1I.  —  Ad  episcopum  Pamp  lontusem  130O 
(XXL/II.  —  Benedicto,  episcopo  L-icensi,  pallii  usum 
concedit.  1300 
CGXLIV.  —  Privilegium   pro   monaslerio   Andrensi. 1301 

Ct^XLV.  —  Ad  A.  priorem  et  frntres  S.  Frigdiaui  Lu- 
censis.  1303 
CCXLVI.  —  Berardo,  episcopo  Matisconensi  officium 

episcopale  luterdicit  douec  ab  iujuriis  iu  monasterium 
Quniacense  destiterii.  1304 
CCXLVII.  —  Courado  anhiepiscopo  Salsburgensi 

commendat  A.  presbyierum,  ab  episcopo  Augutlebsi  or- 
dinatum.  1304 
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CCXLVIII.  —  Omnibus  in  eccle^ia  Compsana  eepe- 
liendis  pecaatorum  ahsolulionfm  concedit.  1304 

CCXLI.X.  —  Ad  universos  ref^es»,  comiiea  el  principes. 
  Hortalur  ut  afflictiB  Hi^pHuiiirum  Ecclcsiffi  snccurrant, 
<-.once9!>i9  aiijuvaulilius  induigeuliii^,  cnmmendhlquc  eis 
Alilpgariuii",  archicpiscopiiiu  TerraconeiiBem.  1.305 

CC.  —  Ad  <ioirriduni  aldtatem  Vindocineusem.  —  Hata 
liabet  privilegia  omuia  Viiidocinensium,  1306 

CCLI.  —  Ad  Atlonem  Arelaleu^^em  archiepiscopnni, 
Hninuindum  comilem  BarcinonensenutGaufrediim  Pou- 
celeltiim.  —  Ut  mopaciiis  S.  .(li^iilii  Huxilium  iinpendaut 
contra  Ildefonsum  comitem  Tolo.^anum  et  fautores  eju?, 
fjuos  a  se  excommuuicatos  deuuuliut.  1306 

GCLII.  —  Ad  Galterium  Magalouensem  episcopum  et 
ftlio!».  —  Monachis  S.  iCgidii  au.xilium  impendanl  con- 
lia  II  lefonsum  comilem  Tolosauum  el  fautorea  ejus, 
quos  n  se  excommunicatos  declarat.  1307 

CCI.IV.  —  Monasterii  HugeshofTen,  a  Wernhero  co- 
iiiite  de  Ortenberg  fundati,  boua,  jura  el  privilegia 
conflrmat.  l3n8 
C(XV. —  Ad  Joannem  episcopum  Glascuen?em.  1312 
CCLVI.  —  Ad  A.  priorem  S.  Frigdiani  et  ejus  fra- 
tre».  1312 

CCLVII.  —  Ludovico  Francorum  regi  aigniflcat  Uo- 
liertum  episcopum  Atrebatenseiu,  in  generali  cousilio 
a  Burchardo  episcopo  Cameracensi  ia  jus  vocalum.cum 
eju9  liiteris  ad  sese  veuisse.  1312 

CCUVIII.  —  Episcopum  Rossellannm  vituperat  quod 
contra  praeceptum  suum  iojurias  monaslerio  Alborensi 
ioferre  oergat.  1313 
CCLIX.  —  Monachis  Clunincensibus  prfficipit  ne  am- 

plius  de  Pontio  cogilent.  —  Ponlio  prffici[)it  ne  abba- 
liam  Cluniact^nsem  molesliis  afB^iat.  1314 
CGLX.  —  Ecclesiffi  S.  .'oaunis  Vesontionensi  remissas 

a  Raynaldo  Burgundiffi  coniite  consuetudines  in  villa 
Tussiaco,  vulgo  et  marascalciam  et  canariam  vocatas, 
referri  vetat.  I3l4 
C(XXI. —  Bulla  pro  confirmatione  rerum  ad  eccle- 

siam  sanctffi  Mariffi  pertinenlinm.  1314 
CCLXII.  —  luter  Obertnm  episcopum  Cremonensem 

et  eju8  ranonico9  discordiam  componit.  1316 
GCLXllI.  —  Privilegium  pro  coeuobio  Monlis  Angelo- 
runa.  I3i7 
CGLXIV.  —  Privilegium   pro  monasterio  Bifurcensi. 1318 

CCLXV.  —  Ad  Otlonem  Bambergensem  episcopum .  — 
De  privilegiis  Bambergensi  eccle^iffi  concessis.         1319 
CGLXVI.  —  Monasterii  Uervensis  privilegia  confirmat. 

1320 

GCLXVII.  —  Ad  Jocerannum  Lingonensem  episco- 
pum.  —  (^ommendat  iJerveuse  monasterium,  veluli 
Roraanffi  Ecclesiffi  suhditnm. 

CCLXVIII.  —  Ecclesiffi  S.  Frigdiani  Lucensis  privile- 
gia  confirmat.  1321 
GGLXIX.  —  Ad  Bencdictum  episcopum  et  canouicos 

Ecclesiffi  Lucensis.  1321 

GGLXX.  —  Didaco,  archiepi^copo  Gompostellano,  con- 
cedit  ut  Emeritana  civitas  Compostellauffi  civilati  per- 
petuis  maneat  subjecta  temporibus.  1321 

G(]LXXI.  —  Ad  episcopum  Salmanlicensem,  dc  obe- 
dientia  domino  Gomposiellauo  exbibenda.  1322 
GCLXXII.  —  Ad  episcopum  ColiHQhriensem,  de  obe- 

dJenlia  domino  Compostellauo  ut  legalo  et  suo  melro- 
politano  exhibenda.  1323 
GGLXXII.  —  Ad  episcopum  Colimbriensem,  de  Obe- 

dientia  domino  Compostellano  ut  legato  et  suo  metro- 
polilano  exhibenda.  1323 

GCLXXIIl.  —  Ad  archiepiscopos  cffitero?que  ecclesias- 
ticos  ordines  per  Galliam,  Germaniam  et  Franciam.  1323 
CCLXXIV.  —  Ad  Gaufridiini  (Jarnoteapem,Joannem  Au- 

relianensem,  et  Slephannm  Parisiensem  episcopos. —  Ut 
aerveturiuterdictum  ob  illicitns  nuptias  imperatum.  1323 
CCLXXV.  —  Monasterii  Rastedensis  proteclionem  su- 

•cipit  et  pjus  bona  ac  privilegia  confinnat.  1324 
C,OLXXVI.  —  Privilegium  pro  mouasterio  S.  Bertini 
Sithiensis.  1327 

CCLXXVH.  —  Monaslerium  S.  Mnrire  Pomposianum 
tueudum  suscipit  ejusque  bona  acprivilegia  coiifirmat.